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Rautenstrauch-Joest-Museum M useum
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Ausgezeichnet mit dem
Museumspreis des Europarates 2012

EINTRITTSPREISE

Eintritt Rautenstrauch-Joest-Museum
ErmaRigt Rautenstrauch-Joest-Museum

Eintritt Museum Schnitgen
ErmaRigt Museum Schnitgen

Kombiticket Museum Schniitgen/Sonderausstellung
Kombiticket Ermafigt

Kombiticket Rautenstrauch-Joest-Museum / Museum Schnitgen
Kombiticket Ermafigt

Kombiticket Museum Schntitgen/Sonderausstellung +
Rautenstrauch-Joest-Museum
Kombiticket Ermafigt

Eintritt Blickpunkt ,,Wuste — Meer — Schopfermythen
Eintritt Blickpunkt ErmaRigt

Kombiticket Blickpunkt + Rautenstrauch-Joest-Museum
Kombiticket Blickpunkt Ermafigt

Jahreskarten

Jahreskarte mit Sonderausstellung
Jahreskarte mit Sonderausstellung ermaRigt
Jahreskarte ohne Sonderausstellung
Jahreskarte ohne Sonderausstellung ermagigt

Audioguide

Themenparcours-, Highlight- und Juniorfihrungen
sind in deutscher und englischer Sprache erhéltlich

Schnutgen

7,00 €
4,50 €

6,00 €
3,50 €

8,00 €
5,00 €

10,00 €
7,00 €

11,00 €

8,00 €

4,00 €
3,00 €

9,00 €
7,00 €

90,00 €
68,00 €
45,00 €
34,00 €

2,00 €
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Stadt Koln

Die Oberbiirgermeisterin




